



## Lyhne Jensen Holding ApS

Eriksholmvej 9, 2720 Vanløse  
CVR-nr. 34092982

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.01.2020

---

**Lars Lyhne Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lyhne Jensen Holding ApS

Eriksholmvej 9

2720 Vanløse

CVR-nr.: 34092982

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Lars Lyhne Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i DBF Group samt Camping-Vision AG, Camping-Vision IT, og heraf afledt investeringsvirksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet efter skat udgør et overskud på 4.053. t.kr. mod et overskud på 2.810 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket af ledelsen er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter		4.062.541	2.820.502
Andre finansielle omkostninger		(675)	(3.394)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.053.116</b>	<b>2.810.858</b>
Skat af årets resultat	1	(546)	(1.334)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.052.570</b>	<b>2.809.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
Overført resultat		3.941.970	2.559.524
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.052.570</b>	<b>2.809.524</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.225.961	729.911
Andre tilgodehavender		375.196	363.335
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.601.157</b>	<b>1.093.246</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.601.157</b>	<b>1.093.246</b>
Andre tilgodehavender		711.799	36.799
<b>Tilgodehavender</b>		<b>711.799</b>	<b>36.799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.545</b>	<b>3.436.846</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>714.344</b>	<b>3.473.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.315.501</b>	<b>4.566.891</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.986.720	4.044.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.177.320</b>	<b>4.374.750</b>
Skyldig selskabsskat		546	3.334
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>546</b>	<b>3.334</b>
Skyldig selskabsskat		3.334	0
Anden gæld		134.301	188.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>137.635</b>	<b>188.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>138.181</b>	<b>192.141</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.315.501</b>	<b>4.566.891</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.044.750	250.000	4.374.750
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	3.941.970	110.600	4.052.570
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>7.986.720</b>	<b>110.600</b>	<b>8.177.320</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	546	3.334
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
	<b>546</b>	<b>1.334</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	729.911	363.335
Tilgange	7.186.050	11.861
Afgange	(690.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.225.961</b>	<b>375.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.225.961</b>	<b>375.196</b>

Af andre tilgodehavender vedrører 178.647 kr. et ansvarligt lån til selskabet CampingVision AG, der træder tilbage for debitorselskabets øvrige gæld. Rejsegarantifonden er særskilt berettiget til uden tidsbegrænsning at gøre aftalen gældende på vegne af debitorselskabets kreditorer
